様式第11号（第６条関係）
年　　月　　日
　　　広域振興局長　様
申請者　住所
氏名
（）
終身賃貸事業地位承継承認申請書
　　高齢者の居住の安定確保に関する法律第67条第３項の規定により、認可に基づく地位の承継の承認を受けたいので、次のとおり申請します。
	事業認可の年月日及び認可番号
	年　　月　　日　　第　　　　号

	賃貸住宅の名称

	賃貸住宅の所在地

	被承継人の住所及び氏名
（）

	承継の理由

　備考　認可住宅の敷地の所有権その他当該認可住宅の整備及び管理に必要な権原を取得したことを示す書類及び認可申請時の添付書類のうち変更となるものを添付してください。
[bookmark: _GoBack]（Ａ４）